
 

• • •  
АУРОРА ТУРС ДООЕЛ СКОПЈЕ 

Јане Сандански ДТЦ 13 Ноември, Лок.4, Аеродром – Скопје 
(02) 2464 440 | www.aurora.mk | info@aurora.com.mk 

НОВА ГОДИНА ВО МАУРИЦИУС 
(сигурна реализација) 

 

26.12.2022 – 03.01.2023 | 7 ноќи - 9 дена | Чартер лет од Софија 

   

Авионски лет:  Bulgaria Air (FB7071 Софија – Маурициус | FB7072 Маурициус - Софија) 

Поаѓање (Софија): 26.12.2022 во 21:15ч. (Софија) 

Пристигнување (Маурициус): 27.12.2022 во 09:30ч. (Маурициус) 

Враќање (Маурициус): 03.01.2023 во 16:00ч (Маурициус) 

Пристигнување (Софија): 04.01.2023 во 01:35ч (Софија) 

МАУРИЦИУС - Рајски остров исполнет со  неверојатни  пејзажи, егзотика, романтика, авантура...  
Лоциран во Индискиот Океан во јужната планетарна хемисфера, близу Мадагаскар, Маурициус е едно од оние места кои 
фасцинираат, се вовлекуваат под кожа и ќе ве натераат да се чувствувате магично. Километри на недопрено крајбрежје, 
рајски плажи со бел песок, тропски шуми, планини, најлуксузни хотели и одморалишта, терени за голф, сафари паркови... 
Покрај прекрасните плажи и лагуни на островот, внатрешноста е богата со прашуми, водопади, планинарски стази и 
див свет. Се доживува прекрасен спој на индиската, африканската и европската култура. Сите убавини и содржини не ги 
оставаат рамнодушни ниту најпребирливите посетители. A кога ќе го посетите, нема да можете да верувате дека е 
вистински...  

ПРОГРАМА НА ПАТУВАЊЕ: 
1 ден (26.12 | понеделник):    СОФИЈА – МАУРИЦИУС  
Состанок на патниците нa Аеродромот во Софија два часа пред летот. Вечерен чартер лет од Софија за Маурициус со 
Bulgaria Air  во 21:15  часот со лет FB7071.  

2 ден (27.12 | вторник): МАУРИЦИУС   
Пристигнување во  Маурициус во 09:30 часот.. По завршување на пасошка и царинска контрола, пречек од страна на локален 
партнер и трансфер до  хотел.  Ноќевање. 

3 до 8 ден (28.12 | среда - 02.01 | понеделник)    
Слободно време за индивидуални прошетки, уживање на неверојатните плажи на овој магичен остров или посета на некоја од 
многубројните факултативните излети.. Ноќевање.                                                                                                         .                                                                                                                                                                                 

9 ден (03.01 | вторник):   МАУРИЦИУС - СОФИЈА 
Одјавување од собите во хотел и трансфер кон аеродромот. Полетување од Маурициус со лет FB7072 во 16:00 часот. 
Слетување во Софија после полноќ (01:35 часот) календарски во среда 04.01.  
 
***Организатор на оваа програма е партнер агенција од Бугарија. 
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ХОТЕЛ УСЛУГА СОБА 
ЦЕНА од   
(Лице во 1/2) 

CASUARINA HOTEL 3*  All Inclusive (AI) STANDARD GARDEN VIEW 1.773 € 

LE PALMISTE  3*  All Inclusive (AI) STANDARD ANTHURIUM 2.055 € 

RADISSON BLU POSTE LAFAYETTE 4*  All Inclusive (AI) SUPERIOR GARDEN VIEW 2.433 € 

WONDERS BEACH BOUTIQUE HOTEL 5*  Bed & Breakfast (BB) JUNIOR SUITE 2.514 € 

VERANDA POINTE AUX BICHES 4*  Half Board (HB) COMFORT ROOM 2.538 € 

TAMARINA GOLF & SPA BOUTIQUE HOTEL 4*  All Inclusive (AI) DELUXE GARDEN VIEW 2.573 € 

AMBRE A SUN RESORT 4*  Half Board (HB) SUPERIOR GARDEN VIEW 2.608 € 

TAMASSA  4*  Bed & Breakfast (BB) STANDARD ROOM 2.671 € 

SEASENSE BOUTIQUE HOTEL (ADL ONLY) 5*  Half Board (HB) CHARM ROOM 2.778 € 

MARITIM RESORT & SPA  5*  All Inclusive (AI) CLASSIC ROOM 2.986 € 

SEAPOINT BOUTIQUE HOTEL 4*  Half Board (HB) DELUXE ROOM 3.010 € 

SOFITEL L'IMPERIAL RESORT & SPA 5*  Half Board (HB) SUPERIOR ROOM 3.058 € 

RADISSON BLU AZURI RESORT & SPA 4*  Half Board (HB) PREMIUM GARDEN VIEW 3.098 € 

INTERCONTINENTAL RESORT BALACLAVA 5*  All Inclusive (AI) DELUXE OCEAN FACING 3.205 € 

SOFITEL SO MAURITIUS 5*  Bed & Breakfast (BB) SO SUITE 3.225 € 

HILTON MAURITIUS RESORT & SPA 5*  Half Board (HB) DELUXE TWIN ROOM 3.238 € 

LE JADIS BEACH RESORT & WELLNESS 5*  Bed & Breakfast (BB) LILY WELLNESS SUITE 3.259 € 

ANANTARA MAURITIUS RESORT 5*  Half Board (HB) PREMIER GARDEN VIEW 3.563 € 

LA PIROGUE A SUN RESORT 4*  Half Board (HB) GARDEN BUNGALOW 3.602 € 

KARATS BOUTIQUE HOTEL & SPA 5*  All Inclusive (AI) JUNIOR SUITE 3.623 € 

OUTRIGGER MAURITIUS BEACH RESORT 5*  Half Board (HB) OCEAN VIEW ROOM 3.793 € 

THE WESTIN TURTLE BAY RESORT & SPA 5*  Full Board (FB) DELUXE ROOM 3.938 € 

C MAURITIUS 5*  All Inclusive (AI) PRESTIGE ROOM 4.043 € 

HERITAGE AWALI GOLF & SPA RESORT 5*  All Inclusive (AI) DELUXE GARDEN VIEW 4.057 € 

LE MERIDIEN ILE MAURICE 5*  Half Board (HB) NIRVANA DELUXE GARDEN  4.750 € 

 
За други хотели, детални цени и комбинации, Ве молиме контактирајте нè.  
 

Во цената на аранжманот е вклучено:  
• Повратни авионски билети за чартер лет од Софија до Маурициус и од Маурициус до Софија 
• Аеродромски такси 
• Чекиран багаж 15кг + 7кг рачен багаж 
• Трансфер аеродром – хотел – аеродром на Маурициус. 
• 7 ноќевања во избран хотел на база резервираната услуга 
• Претставник од локална партнерска агенција 
 

Во цената на аранжманот не е вклучено: 
• Трансфер до аеродром во Софија. 
• Задолжително меѓународно патничко здравствено осигурување кое покрива лекување од Ковид-19. 
• Факултативни излети и екскурзии. 
• Доплата за новогодишна вечера / прослава (во повеќето хотели задолжителна). 
• Бакшиши за локалните возачи и водичи (минимален бакшиш околу 5 американски долари по лице по возење). 
• Дополнителни оброци и пијалоци. 
• Останати индивидуални трошоци. 
• Такса за гориво (доколку ја има). 
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ФАКУЛТАТИВНИ ИЗЛЕТИ: 
 
1. Полудневна обиколка на Порт Луис - главниот град на Маурициус 

Возрасен   -   87 евра  /  дете од 3-11.99  -  57 евра  
2. Full day North tour  - целодневна тура со вклучена посета на главниот град Порт Луис, Музејот на шеќер и 

Ботаничките градини 
Возрасен   -   108 евра  /  дете од 3-11.99  -  63 евра  

3. Full day Mystic South tour – целодневна тура со вклучена посета на градот Curepipe, вулканскиот кратер Trou-aux 
Cerfs, Светото езеро и Паркот на крокодилите.  
Возрасен   -   125 евра  /  дете од 3-11.99  -  65 евра  

4. Colorful West tour - целодневна екскурзија до западниот дел на островот со посета на паркот Casela World of 
Adventures и паркот Chamarel со истоимените водопади. 
Возрасен   -   150 евра  /  дете од 3-11.99  -  85 евра  

5. Патеката на чајот - целодневна турнеја на чајната рута во посета на вториот најважен град по главниот град 
Порт Луис и кратерот на заспаниот вулкан. 
Возрасен   -   168 евра  /  дете од 3-11.99  -  93 евра  

6. Полудневна шопинг турнеја вклучувајќи посета на продавници за накит, рачно изработени теписи... 
Возрасен   -   75 евра  /  дете од 3-11.99  -  40 евра  

7. Целодневно крстарење со катамаран 
Крстарење на источно крајбрежје (Возрасен   -   140 евра  /  дете од 3-11.99  -  95 евра) 
Крстарење на западно и северно крајбрежје (Возрасен   -   145 евра  /  дете од 3-11.99  -  100 евра) 

8. Полудневна екскурзија „Пливање со делфини“ - на барање 
9. Лет со хеликоптер - на барање 
  

 


